关于开展省属招标代理机构从业人员业务知识考试工作的通知
各有省属招标代理机构：
依据《关于开展招标代理机构综合考评工作的通知》和《关于招标代理综合考评有关事项的通知》要求，现将开展省属招标代理机构（省工商行政管理局核发营业执照的单位）从业人员业务知识考试工作，具体事项通知如下：
一、考试对象：参与综合考评的省属工程招标代理机构专职从业人员（报名及考试均免费）。
二、人员数量：参见《省招标办关于印发<江苏省工程建设项目招标代理机构动态考评管理办法（试行）>的通知》附件一。
三、报名时间：
四、报名方法：代理机构凭加密锁登录江苏建设工程招标网http://www.jszb.com.cn/JSZB/zcfg/的招标代理管理系统，按照《关于招标代理综合考评有关事项的通知》附件三操作报名。
在报名时，可自由选择考试场次。经选定的考试场次不得更改，且只能在本场次内参加考试。
五、考试时间：2017年4月22日下午14:20-15:45，共12个考试场次。具体内容参见附件一。
六、考试地点：南京正德职业技术学院，南京江宁区将军大道18号（从南京南站乘坐S1号线在翠屏山站下，4号出口出站后沿将军大道往南步行200米即到）。
七、考试方式：计算机随机出题，闭卷考试。考试时长30分钟，计算机自动计时，到时间关闭考试系统。
八、考试题型：单选65题，多选35题，是非65题。题库可在http://www.jszb.com.cn/JSZB/infodetail/?infoid=11bb01e8-874e-4097-974e-b5020d950af4&categoryNum=023004下载。
九、其他事项：参考人员应提前20分钟凭本人身份证签到、进场，考试时须遵守考场纪律（见附件二），考试中如发现违规行为，将依据相关规定予以扣分并通报。
十、联系人及联系电话：林琳51868905，詹超成51868934。
附件一 : 省属招标代理机构从业人员业务知识考试日程及场次安排
    附件二：考场纪律
                         江苏省建设工程招标投标办公室
2017年3月31日
附件一
省属招标代理机构从业人员业务知识
考试日程及场次安排
	场次
	考试时间
	限制报名人数
	考生进场时间
	考场

	  2017年4月22日

	1
	14:20-14:50
	80
	14:00
	二楼二区

	2
	14:20-14:50
	80
	14:00
	二楼三区

	3
	14:25-14:55
	70
	14:00
	二楼一区

	4
	14:40-15:10
	80
	14:20
	三楼A区

	5
	14:40-15:10
	30
	14:20
	三楼B区

	6
	14:40-15:10
	30
	14:20
	三楼C区

	7
	14:45-15:15
	45
	14:20
	三楼E区

	8
	14:45-15:15
	45
	14:20
	三楼F区

	9
	14:45-15:15
	30
	14:20
	三楼D区

	10
	15:10-15:40
	80
	15:00
	二楼二区

	11
	15:10-15:40
	80
	15:00
	二楼三区

	12
	15:15-15:45
	70
	15:00
	二楼一区

附件二
考场纪律
一、考试为闭卷考试，参考人员不得携带任何书籍、资料入场；
二、参考人员必须在指定的时间内凭本人身份证进入考场；
三、进入考场后身份证应放于课桌右上角备查；
四、所有通讯工具请置于关机或静音状态并放于课桌右上角；；
五、考试结束后请迅速离场，不得喧哗；
六、考试登录用户名为身份证号码，密码为111111；
七、如有特殊情况请与现场监考人员联系；
八、违反相关规定的将取消考试资格。